
1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ

51184784

/6370 280,64 36 36 36 36 30 30 30 30 25 25 25 25 20 20 20 20 45 45 45 45 156 232,9312 132,6 365,5312 1

44365549

/6547 277,60

34528351

/7250 196,85

51184784

/6226 161,21

51184784

/6023 148,02

1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο μέλος 3ο μέλος 4ο μέλος 5ο μέλος ΣΥΝΟΛΟ

51184784

/7013 486,51

44365549

/5376 429,49

44365549

/6010 352,67 46 46 46 46 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 196 292,7161 166,6 459,3161 1

51184784

/5530 333,01 50 50 50 50 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 45 45 45 45 180 276,3983 153 429,3983 2

51184784

/6763 248,77 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 40 40 40 40 170 206,4791 144,5 350,9791 3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕΘ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Α'  / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ Μ.Ε.Θ. / Γ.Ν.Ν.Θ.Α.  "Η ΣΩΤΗΡΙΑ" ΚΑΤ (ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΓΚΡΙΣΗΣ. Γ4α/Γ.Π. 5333/5-2-2021 3Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΥ

Σύνολο Μορίων 

των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμένω

ν θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον χώρο εργασίας /Όριο 

50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

Σύνολο 

Συνέντευξ

ης όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων επί 

του τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξης 

επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

Α

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Αριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες
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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΥ

Σύνολο Μορίων 

των 

Υποψηφίων 

του 5πλασιο 

αριθμού των 

προκηρυγμένω

ν θέσεων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία με κριτήριο τον χώρο εργασίας /Όριο 

50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 50

Σύνολο 

Συνέντευξ

ης όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτούμ

ενων 

κριτηρίων επί 

του τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξης 

επί του 

τελικού 

βαθμού

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

Α

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΑριθμός Ασθενών που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες
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